
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad odpłatności w zakresie jednego posiłku 

 

Na podstawie art. 110 ust. 3w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i art. 36 pkt 2 lit. J ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 167/2019Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 29 sierpnia 2019 r. w 

sprawie ustalenia zasad odpłatności w zakresie jednego posiłku. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

                                                                                                      

 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2021 r. poz. 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 
1700, 1812, 1967, 2127 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 185. 

                                                                                    
Z up. Burmistrza 

                                                                                  
Maria Feliniak  

                                                                                      
Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich 

 


